MINISTÉRIODAEDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E

TECNOLÓGICAINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO PIAUÍ CAMPUS ANGICAL

O Diretor-Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO PIAUÍ – CAMPUS ANGICAL no uso de suas atribuições legais, torna

público os recursos contra o resultado preliminar para vagas de monitoria do PRAEI

Edital nº 01/2022 DENS/DG-ANGICAL/CAANG/IFPI.

RESULTADO RECURSOS

 NOME DO (A) CANDIDATO

(A)

SITUAÇÃO RECURSO SITUAÇÃO

01 Sybelle Ferreira de Moura Física Solicita correção

do nome

Deferido

02 Bruno Allayn Costa Soares Física Foi considerado

para todos os

candidatos item

6.2 do edital -

Coeficiente de

rendimento

escolar

Indeferido

Angical-PI, 21 de Março de 2022.

(Assinatura no original)

Rogério de Sousa Azevedo

Diretor Geral

IFPI-Campus Angical